
Uživatelský manuál
Video projektor



Obsah

Upozornění

Popis tlačítek

Tlačítka projektoru

Tlačítka dálkového ovládání

Provoz

Připojení

Výběr zdroje

Připojení multimédií

Připojení HDMI

Vstup VGA (PC)

Připojení AV zařízení

Připojení audio zařízení

Hlavní menu

Specifikace



Upozornění

● K napájení přístroje používejte pouze dodaný napájecí kabel.

● Je normální, že se přístroj během provozu ohřívá.

● Při čištění objektivu, používejte přípravky na čištění objektivů nebo 

speciální papír na čištění objektivů

● Za provozu se nedívejte přímo objektivu, může to vést k poškození zraku.

● Přístroj neukládejte v horkém nebo vlhkém prostředí, může to vést k 

poškození vnitřních součástek.

● Přístroj nerozebírejte. 

● Pokud máte s přístrojem nějaký problém, obraťte se na prodejce nebo 

technickou podporu. Kontakt je uveden na konci tohoto manuálu.

Uživatelské manuály ani jejich části nesmí být bez výslovného souhlasu majitele - DISKUS, spol. s r.o. duplikovány, kopírovány či jinak 
využívány k obchodním účelům. DISKUS, spol. s r.o. je jediný autorizovaný distributor značky Apeman pro Českou republiku a Slovensko. 
Reklamaci lze uplatnit pouze na výrobky, které do České republiky a na Slovensko dovezla firma DISKUS, spol. s r.o.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


